Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу изделий медицинского назначения. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№15

г. Алматы                                                                       10 часов 00 минут 15 декабря 2021 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Главная медсестра –Тургынбаева Б.Т.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ТОО «Медисон – 2008», РК, Алматтнская область, Ескельдинский район,
п. Карабулак, ул. Оразбекова, 25, кВ. 35, (14.12.2021г. 15 час, 20 мин.);
- ТОО «Медтехника Светлана», РК, Алматтнская область, Ескельдинский район,
п. Карабулак, ул. Оразбекова, 25, кВ. 35, (14.12.2021г. 16 час, 05 мин.)
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:

1) ТОО «Медисон – 2008», БИН 081 040 004 148, Лот №6, Лот №7, Лот №8, Лот №9, Лот №10, Лот №11, Лот №12, Лот №13, Лот №14, Лот №15, Лот №16.
2) ТОО «Медтехника Светлана» БИН 951 140 000 429, Лот №5, Лот №17, Лот №18, Лот №19, Лот №20, Лот №21.

Конверты с заявками на участие в закупе «Изделий медицинского назначения» вскрыты, и они содержат:

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщикаТОО «Медисон – 2008»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №6
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №7
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №8
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №9
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №10
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №11
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №12
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	8
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №13
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	9
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №14
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	10
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №15
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	11
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №16
	Директор
Шайкин А. В.
	Оригинал
	1

	12
	Талон
	№KZ20UCA00012776 от 18.02.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	13
	Сертификат
	№105100002 от 26.02.2021 г.
	Индустриальный сертификат
	НПП РК Атамекен
	Копия электронного документа
	1

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Медтехника Светлана»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Талон
	№KZ04UCA00012773 от 184.02.2020 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	1

	2
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №5
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	3
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №17
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	4
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №18
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	5
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №19
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	6
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №20
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №21
	Директор
Устюжанина С. А.
	Оригинал
	1

	8
	Регистрационное удостоверение РК-ИМН-5 №016049
	№N005331
от 07.12.2016 г
	Набор инструментов хирургических
	Без подписи
	Копия
	4

	9
	Регистрационное удостоверение РК-МТ-7 №007157
	№N002705
от 05.07.2016 г
	Кресло гинекологическое
	Без подписи
	Копия
	1

	10
	Регистрационное удостоверение РК-МТ-7 №006692
	№116
от 11.02.2015 г
	Коробки стерилизационные круглые с фильтрами
	Без подписи
	Копия
	1

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:

Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _______________

Главная медсестра - Тургынбаева Б. Т.__________________

Секретарь комиссии – Асылбеков К. К._________________